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Valmistelija: Sivistysjohtaja Matti Hursti 
 
Seloste ja perustelut: Eurowind Energy Oy suunnittelee Patakorven tuulivoimapuiston rakentamista 

Ylöjärven kaupungin alueelle Kuruun. 
 
 Osayleiskaavan suunnittelualue sijaitsee Ylöjärvellä noin viisi kilometriä Kurun 

taajamasta koilliseen seututien 337, Iso Kalliojärven ja Kuusijärven välisellä 
alueella. Alue rajautuu Ruoveden kuntarajaan. 

 
 Osayleiskaava-alue on laajuudeltaan noin 12 neliökilometriä, 1194 ha.  
 Alueelle suunnitellaan enintään 14 tuulivoimalan rakentamista. Voimaloiden 

kokonaiskorkeus on enintään 280 metriä ja voimaloiden yksikköteho  
 noin 6–9 MW.  
 
 Osayleiskaava laaditaan oikeusvaikutteisena siten, että sen perusteella voidaan 

myöntää rakennusluvat tuulivoimayksiköiden rakentamiselle. 
 
 Suunnittelualueen ulkopuolista sähkönsiirtoa ei ratkaista tässä osayleiskaavassa, 

vaan hankkeen sähkönsiirtovaihtoehtoja tutkitaan kaavan kanssa samanaikaisesti 
käynnissä olevassa YVA-menettelyssä.  

 
 Kaavaprosessi käynnistyy osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) 

laatimisella, jossa esitetään mm. kaavan tavoitteet, suunnitelma osallistumisen ja 
vuorovaikutuksen järjestämisestä sekä vaikutusten arvioinnista. 

 
 Hankkeelle toteutetaan myös ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA), 

jossa arvioidaan tuulivoimapuiston ja sähkönsiirron ympäristövaikutukset. YVA-
menettelyn yhteysviranomainen on ELY-keskus. 

 
 Patakorven tuulivoimahankkeen kotisivut ja YVA-sivut löytyvät osoitteista: 
 Kurun Patakorven yleiskaava - Ylöjärvi 
 Patakorven tuulivoimahanke, Ylöjärvi 
 
 Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma pidetään nähtävillä 13.11.-

12.12.2024 Ylöjärven kaupungintalon aulassa, Kurun kirjastossa sekä kaupungin 
kotisivuilla. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö 100 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Sivistysjohtaja Matti Hursti, 050 680 67, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi> 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää lausuntonaan todeta, että sillä ei ole 
 huomautettavaa Patakorven tuulivoimapuiston osayleiskaavan vireilletuloon  
 ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. 
  

https://www.ylojarvi.fi/kurun-patakorven-osayleiskaava/
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/patakorven-tuulivoimahanke-ylojarvi


Päätös: Keskustelun kuluessa jäsen Tuija Hirsimäki esitti, että asia jätetään pöydälle. 
 Jäsen Hirsimäen esitystä ei kannatettu, joten se raukesi. 
 
 Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
 ------- 
 


